
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě

o dílo AQAS20231N17 na realizaci veřejné zakázky s názvem:
,,Realizace expozice v Sankturinovském domě v Kutné Hoře" ze dne 24.5. 2023

Smluvní strany:

Objednatel:
Město Kutná Hora
se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195
zastoupené: starostou města
bankovní spojení: 27-444212389/0800

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel:
AQ audio studio s.r.o.
se sídlem Severní 452, 784 01 Červenka
IČO: 29388082
DIČ: CZ29388082
zastoupen: jednatel
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 45648
bankovní spojeni:

(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,,Smluvní strany" jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ dle ustanovení § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutIm k ustanovení § 222 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jen jako ,,dodatek ke smlouvě")

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na nás|edujĹcÍm znění
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku na realizaci veřejné zakázky s
názvem: ,,Realizace expozice v Sankturinovském domě v Kutné Hoře", kterým se mění
předmět Smlouvy o dílo a cena díla, a to na základě rozpočtu, který je přílohou tohoto
dodatku ke smlouvě.

Článek 2 PŘEDMĚT SMLOUVY A PLNĚNÍ

St,ánka1z2



se doplňuje takto:
Rozsah díla se mění tímto dodatkem ke smlouvě, který je uzavírán v souvislosti s nutností provést
změny díla - podkladem pro uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se doplňuje předmět
Smlouvy, resp. dílo, je nabídka dodavatele č. 23NA00003 ze dne 20.7.2023 na sw prodej
vstupenek-pokladní systém vC. ovládacI PC stanice, oviádání vstupů do výtahu.

ll. Článek 3 CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní cena za zhotovení Díla se navyšuje o částku

Původní cena díla ve výši 4 598 964,- KČ) bez DPH se navyšuje o částku 261.130,- KČ bez DPH
na částku ve výši 4 860 094,- KČ bez DPH, tj. 5 880 713,74,-KČ s DPH

Původní cena bez DPH (KČ)
Cena za provedení změn dle dodatku č. 1
bez DPH

Cena celkem SOD + Dod.č.1 bez DPH
DPH 21%

' Cena celkem s DPH

4.598.964,- Kč
261 130,- Kč '

4 860 094,00,-KČ l

1 020 619,74,-KČ
5 880 713,74,-KČ

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem ke smlouvě nedotčená, zůstávají beze změny a
nadále v platnosti.

Nedílnou součásti tohoto dodatku ke smlouvě je příloha č. 1 Nabídka č. 23NA00003

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží dvě (2) vyhotoveni a zhotovitel jedno (l) vyhotovení.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku Smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory Č.R/866/23
ze dne 23.8. 2023.

za zhotovitele
AQ audio studio s.r.o..

jednatel

V Kutné Hoře, dne 25.8. 2023

za objednatele
Město Kutná Hora

starosta města

Stránka 2 z 2


